

Du mar. 31/03 au lun. 06/04

ALDI,
LA MEILLEURE
QUALITÉ À

PRIX DISCOUNT



ŒUFS SURPRISE
Licence au choix :
Pat'Patrouille®
ou Dragon Ball Z®.
Réf. 8344 / Réf. 5020441

**PRIX
DISCOUNT**

4.99

125 g (30.25 € le kg)



FERRERO ROCHER® CLOCHE
Le produit de 225 g.
Réf. 5021363

-50%
SUR LE 2^{ème} (1)

8.59

Le produit vendu seul (38.18 € le kg)

12.88

~~17.18~~

Les 2 produits (38.63 € le kg)



KINDER®
SURPRISE
4 œufs.
Réf. 7540

**PRIX
DISCOUNT**

5.89

80 g (73.63 € le kg)



KINDER®
ŒUF MAXI KINDER®
SURPRISE
Licence au choix :
Hot Wheels® ou Mickey
Mouse & Friends®.
Réf. 8214

**PRIX
DISCOUNT**

9.99

150 g (66.60 € le kg)



CHOCEUR®
MOULAGE LAPIN
EN CHOCOLAT
AU LAIT
Réf. 5011413

**PRIX
DISCOUNT**

2.49

125 g (19.92 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⊛ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr. (1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

